
 

                        令和 7 年 5 月吉日 

 

入居者様・ご家族様  

 

                    京 町 産 業 株 式 会 社 

              カ ル ム 泉 佐 野 
 

 

入居者懇談会の開催について 
 

 
 拝啓 

  時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当施設の運営にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の日程で「運営懇談会」を開催いたします。 

皆様におかれましては、ご多忙中かと存じますが、是非、多くの皆様にご出席を賜りたく 

お願い申し上げます。 

                                     敬具 

 
  

開 催 日 時 ： 令和 7年 6月 25日（水） 

           午後 1時 30分～午後 2時 30分 

 

開 催 場 所 ： カルム泉佐野 3階 食堂 

 

   

 

【報告事項】  １．令和 7年度職員体制等、運営方針報告 

       

        ２．令和 6年度施設活動報告 

 

        ３．介護報酬改定取り扱いについて 

       

        ４．食事費用等について 

  

        ５．その他（意見交換・個別相談 等） 

 

 
ご不明点等がございましたら、下記までお電話等にてお問合せください。 

   カルム泉佐野 TEL：072-466-7002 


